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Vammaisten palvelut on yksi kolmesta sosiaalityön palveluiden palvelusta,
johon kuuluun vammaispalvelut ja kehitysvammahuolto. Vuonna 2018
organisaatiomuutoksella vahvistettiin kehitysvammahuollon
lähiesimiestyötä valitsemalla asumispalveluihin kaksi esimiestä ja työ- ja
päivätoimintaan omat lähiesimiehet. Päivätoiminnan esimiehen siirtyessä
muihin tehtäviin on tilaisuus tehdä uudelleen järjestelyjä
palvelurakenteessa, ja suunnata esimiesresurssin painopistettä enemmän
asumispalveluihin.  Tässä yhteydessä on tarkoituksenmukaista suunnata
työ- ja päivätoimintaan yhteinen esimies, ja päivätoiminnan esimiehen
nimikkeen muutoksella asumispalveluiden esimieheksi saadaan
asumispalveluita vahvistamaan uusi esimies. Tällä muutoksella voimme
tukea jo olemassa olevaa rakennetta ja luoda edellytykset uuden
valmisteilla olevan yksikön toiminnan johtamiseen. Asumispalveluiden
tarpeen kasvaessa niin hoiva- kuin tuetunkin asumisen osalta, luo se
osaltaan painetta esimiestyölle.

Edellä kerrotun perusteella tavoitteena on, että kehitysvammahuollon
esimies esittää vapautuneen päivätoiminnan esimiehen nimikkeen
muuttamisesta asumispalveluiden esimieheksi, ja kyseiselle
asumispalveluiden esimiehen työsuhteelle haetaan täyttölupaa. Ko.
työsuhteen täyttämättä jättäminen kuormittaisi liikaa kahta olemassa
olevaa asumispalveluiden esimiestä, ja vaarantaisi yksiköiden
päivittäisjohtamisen toteutumisen ja esimiesvastuutehtävien hoitamisen.
Uuden hoivaan keskittyvän asumisyksikön suunnittelu, organisointi ja
hallinta vaativat myös kyseistä esimiespanosta.

Muutokseen liittyen on työtoiminnan esimiestä kuultu 4.6.2021 ja hän on
antanut suostumuksensa työ- ja päivätoiminnan esimiehen työsuhteeseen
siirtämiseksi. Työ- ja päivätoiminnan esimiehen työsuhteeseen on laadittu
TVA ja se on käsitelty kuulemistilaisuudessa.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto päättää myöntää täyttöluvan kehitysvammahuollon
asumispalveluiden esimiehen tehtävään.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.




